
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE 2015 METŲ  I KETVIRČIO ATSKAITOMYBĖS

2015-04-20 Nr. S- 140
Visaginas

I. Bendroji dalis

1.  Visagino  „Žiburio“  pagrindinė  mokykla  įsteigta  1996  m.  rugpjūčio  20  d.,  Visagino  miesto
tarybos 1996 m balandžio 25 d. sprendimu Nr.78.
2. Įmonės kodas – 193170510.
3. Įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2004-12-06 Nr. 0031269.
4. Adresas: Energetikų g.56, Visaginas.
5. Teisinė forma - savivaldybės biudžetinė įstaiga.
6.  Mokykla  yra  juridinis  asmuo.  Ji  savo  veiklą  grindžia  Lietuvos  Respublikos  Konstitucija,
Švietimo  ir  kitais  įstatymais,  Vaiko  teisių  konvencija,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės
nutarimais, Švietimo ir mokslo ministerijos teisės aktais ir mokyklos nuostatais.
7. Įmonė turi savo antspaudą. 
8. Pagrindinė įmonės veiklos sritis - švietimas.
9. Mokykla neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.
10. Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius -55.

II. Apskaitos politika

Mokykloje  buhalterinė  apskaita  tvarkoma  vadovaujantis  Viešojo  sektoriaus  apskaitos  ir
finansinės  atskaitomybės  standartais  (VSAFAS),  Buhalterinės  apskaitos  įstatymu,  Biudžetinių
įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklėmis, Biudžetinių įstaigų įstatymu ir kitais teisės
aktais   bei  mokyklos  buhalterinės  apskaitos  vadovu,  reglamentuojančiu  buhalterinės  apskaitos
tvarkymą.

III. Pastabos Finansinės būklės ataskaitoje

1. Turtas parodytas likutine verte                                                                 521272
Iš valstybės biudžeto..............................................................................27865
Iš savivaldybės biudžeto.......................................................................413788
Iš kitų šaltinių.........................................................................................79619

2. Atsargos parodytos įsigijimo savikaina                                                             134
Iš uždirbtų pajamų................................................................................134

3. Išankstiniai apmokėjimai                                                                            ___  130
Iš valstybės biudžeto........................................................................................
Iš savivaldybės biudžeto.............................................................................130



4. Sukauptos gautinos sumos                                                                               60364
Atostoginių kaupiniai iš valstybės biudžeto...............................................21389
Atostoginių kaupiniai iš savivaldybės biudžeto...........................................2686
Sukauptos finansavimo pajamos: (kreditorinis tiekėjams     darbo užmokestis)
     Iš valstybės biudžeto..... ...........670                           ............................20035
     Iš savivaldybės biudžeto...........9087                            . .........................6497
     Uždirbtų pajamų piniginis likutis ižde..............................................................

5. Kitos gautinos sumos                                                                                         2115
Tai: įsiskolinimas tėvų už mokinių maitinimą ......................................... ...308
       Iš ES.......................................................................................................946
       Iš kitų šaltinių.........................................................................................861

6.  Pinigų likutis sąskaitoje                                                                                      9196
Iš valstybės biudžeto........................................................................................51
Iš savivaldybės biudžeto..................................................................................32
Iš kitų šaltinių................................................................................................1137
Iš uždirbtų pajamų...........................................................................................208
Iš ES..............................................................................................................7768

7. Finansavimo sumos                                                                                            531336
Iš valstybės biudžeto
   ilgalaikio turto               ..........................................................................27865
   atsargų     .........................................................................................................
   pinigų      ......................................................................................................51
   išankstiniai apmokėjimai .................................................................................
Iš savivaldybės biudžeto
   ilgalaikio turto    .....................................................................................413788
   atsargų     .................................................................................................  ......0
   pinigų.............................................................................................................32
   išankstiniai apmokėjimai.............................................................................130
                                                
Iš kitų šaltinių  
   ilgalaikio turto   ......................................................................................79619
   atsargų     ..................................................................................................1137
   pinigų
   išankstiniai apmokėjimai
Iš ES
   Kitoms išlaidoms........................................................................................8714

   8. Tiekėjams mokėtinos sumos                                                                              9969               
Iš valstybės biudžeto......................................................................................670
Iš savivaldybės biudžeto..............................................................................9087
Iš uždirbtų pajamų.........................................................................................212

9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                                                     27393
Iš valstybės biudžeto...................................................................................20035
Iš savivaldybės biudžeto...............................................................................6497
Iš  kitų šaltinių ................................................................................................861



10. Sukauptos mokėtinos sumos (atostoginių kaupiniai)                               24075
Iš valstybės biudžeto...................................................................................21389
Iš savivaldybės biudžeto...............................................................................2686

   11. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai.                                                               438 
Tai:  tėvų įnašai už maitinimą . ......................................................................438

Direktorė    Olga Černis

                                                                          
Vyriausioji buhalterė     Česlava Dubakienė   


